با قلبی مملو از تأثر و تألم، درگذشت مادر عزیزمان

نصرت )نازنین، نانسى( شیرازی یاسینى فرد
را در ایالت ماساچوست آمریکا به اطلاع اقوام، دوستان و آشنایان می رسانیم.

بانو نازنین، در روز نهم فروردین ماه سال 1313 خورشیدی برابر با ۲9
ماه مارس 1934 میلادی، در خانواده ای مرفه در تهران دیده به جهان

گشود و سه ساله بود که پدر و مادر او از یکدیگر جدا شدند.

وی پس از گذراندن دوران کوتاه تحصیلی ابتدائی، به اجبار زن پدر،
ترک تحصیل کرده و در خلوت خویش به ادامه تحصیل پرداخت.

بانو نازنین، شیرزنی سخت کوش، جدی، با استعداد، ثابت قدم و عاشق
زندگی بود. ناگفته نماند گذراندن دوران کودکی و نوجوانی سخت، از او بانویی
مقاوم، مادری آگاه و همسری نمونه، هنرمند و دوستدار طبیعت ساخت.

نازنین بانو در ۲9 سالگی به همسری ابوالقاسم یاسینی فرد درآمد
با همگی که می باشد دختر و پسر فرزند چهار ازدواج این ثمره و
پشتیبانی های آن مادر نمونه، موفق به دریافت مدارج عالی تحصیلی

شده و در امریکا زندگی می کنند.

بانو نازنین یاسینی، در سال 1357 خورشیدی )1978 میلادی( جهت
حمایت هرچه بیشتر فرزندان به ایالات متحده مهاجرت کرد. وی پس
از سفر به اقصی نقاط دنیا، شیفته منطقه ساحل شرقی نیو اِنگِلند شد و

در ماساچوست در نزد پسرش روزبه سکنی گزید.

او که زندگی در سرزمین میزبان را از هیچ آغاز نموده بود، در سال ۲۰۰۰
شهروند آمریکا شد و توانست در کنار فرزندان و عزیزان، پسرش روزبه
و دخترش پیمانه، زندگی را تا پایان عمر ادامه دهد.

جا با صداي بلند فریاد زد:
ـ خیر آقا، دکتر اقبال برادر من است.«
من نوشتم: سخن یکي است، ولي

از تعبیر تا تعبیر فرق است.
یکي بودم. نوشته من همانجا در
پرسید دکتر اقبال در مراسم دریافت
به چه مي اندیشد؟ افتخاري دکتري
که است آن فکر به لابد گفتم من
/ ۱۹3۲ م( سالها پیش )۱3۱۱ ش
درس پاریس در اقبال دکتر وقتي
مي خواند، چگونه براي به دست آوردن
رنج روز و دکتري، شب عنوان یک
مرده ها با مي خواند، کتاب مي برد،
سر و کله مي زد، ادرار تجزیه و مزمزه
مي کرد ـ تا توانست یک عنوان دکتري
به چنگ آورد و با آن عنوان با یکي
از دخترخانمهاي خارجي ازدواج کند
نرسید، راه از گرد امروز، هنوز اما ـ
ببخشید، از بال هما پاي پائین نگذاشته
ـ با آب و تاب تمام، یک دکتري شسته
و رفته، یک طومار بالا و پیچیده در
جلد چرمین میناکاري، با احترام تمام

در ریاست دکتر احمد فرهاد پدر
زن پسر دکتر امیني نیز که واقعه اول
بهمن پیش آمد و کماندوها به دانشگاه
ریختند و استاد و معلم و محصل را یک
جا به چوب راندند ـ یعني همه را به
چوب بستند ـ نیز دیدم و هم شعري
در باب آن روز سرودم؛ گرفت، دامن
تاریخ را کتاب حساب / که اي دروغ

زن ماجرائي کذّاب… الخ
)مجله یغما، بهمن ۱3۴۰ ش / فوریه
۱۹۶۲ م( و هم مقاله کوبنده اي در مجله
خواندنیها شماره ۴۷ سال ۲۲ تحت
عنوان »دانشگاه و جامعه« که مستقیما
به وزیر فرهنگ وقت داشت. تعرض

با دکتر هوشنگ نهاوندي نیز بیگانه
کتاب باب در یادداشتي او و نبودم
مخلص صفوي اقتصاد و سیاست
هوشنگ احمد دکتر است.